Victoria Landázuri Mora, por lo que comparecen juntos a este 

contrato de cesión; d) La Junta General Extraordinaria Universal 

de Socios de COMERCIAL AGRÍCOLA PALNASA CIA. LTDA., 

en reunión del siete de septiembre de dos mil diecisiete, por 

unanimidad autorizó la cesión de doscientas cuarenta y cinco 

(245) participaciones sociales de la compañía del valor de UN 

DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, por parte de 

los cónyuges Francisco De la Torre Ribadeneira y Carolina

Victoria Landázuri Mora, a favor del CESIONARIO, el señor Ss 

SI, Mauricio López Chiriboga;

[...]

del señor András/Ribadensira Molestina; f) La Junta General 

Extraordinaria Universal de Socios de la compañía COMERCIAL 

AGRÍCOLA” PALNASA CIA. LTDA., en reunión del siete de 

septieíbre de dos mil diez y siete, autorizó por unanimidad la 

o S sión de doscientas cuarenta y cinco (245) participaciones 

A sociales de la compañía por el valor de UN DÓLAR DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, por parte de los cónyuges 

Patricio De la Torre Ribadeneira y Ana María Donoso Simpson, 

a favor del señor Mauricio López Chiriboga, llamado el